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	№ п/п
	Заходи
	Час проведення
	Відповідальні
	Відмітка про виконання

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Збір керівного і начальницького складу ЦЗ. Доповідь начальника штабу ЦЗ, заступників начальника ЦЗ, голови комісії  – про готовність постійного складу і учнів до проведення заходів, які передбачені планом-графіком проведення «Дня Цивільного захисту».  
	8.30
	В.П. Чубинська
	

	2.
	Привітання учасників директором школи-інтернату. Доведення графіка проведення «Дня Цивільного захисту».  
	9.00
	В.П. Чубинська
	

	3.
	Відкриття «Дня Цивільного захисту».  Організований вихід особового складу для проведення загальношкільної лінійки.
	9.30
	В.П. Чубинська
	

	4.
	Проведення занять, усних журналів, інтерактивних бесід з питань ЦЗ. Огляд-конкурс фотогазет, листівок, плакатів на тему «Захист людини у надзвичайних ситуаціях».
	09.50
	Командири невоєнізованих формувань 
	

	5.
	Огляд особового складу невоєнізованих формувань
	11.00
	Командири невоєнізованих формувань
	

	6
	Відпрацювання дій учнів, постійного складу школи по увідним відповідно до варіантів можливої обстановки на території школи при виникненні надзвичайних ситуацій.
	11.30
	Загальношкільна комісія, класні керівники
	

	7.
	Проведення комбінованих естафет з елементами виконання  контрольних питань розділів програми «Основи здоров’я».
	12.00
	Вчителі предмету «Основи здоров’я», фізкультури.
	

	8.
	Підсумок «Дня Цивільного захисту».  Загальношкільна лінійка. Підбиття підсумків «Дня Цивільного захисту».  
	12.30
	В.П. Чубинська.
П.С. Горбачова
	

	9.
	Розбір проведення «Дня Цивільного захисту» з керівним складом, відповідальними особами (педагогічними працівниками).
	15.00
	В.П. Чубинська 
П.С. Горбачова
	



